










【アレルギー表示一覧】E：schick（シック）

※その他のアレルギーは店舗にご確認ください

メニュー名	食材名								
	 たまご egg	 乳 milk	 小麦 wheat	 そば buckwheat	 大豆 soybean	 えび shrimp	 かに crab	 くるみ walnut	 落花生 egg
(アルコール) ホットマシュマロカルーアミルク	●	●							
(アルコール) ホットバーボンウイスキー									
ホットビッグマシュマロキャラメルミルクティー	●	●							
ハニーミルク		●							
ホットジンジャーレモネード									
ホットジンジャーレモネードムーン									
ホットミルクココア		●							
サンタさんのホワイト生チョコホットショコラ	●	●							
サンタさんの生チョコホットショコラ	●	●							
クッキーマンチュロス	●	●	●		●				
おいもとチキンのクリームスープ	●	●	●		●				
オニオングラタンスープ	●	●	●		●				
三画チョコパイ	●	●	●		●				
チュロス各種（香辛料が含まれます）	●	●	●		●				

※この表は原材料の表記となっています。※製造工程で鉄板・揚げ油・調理器具は同じものを使用しています。※完全な除去は保証できませんのでご了承ください。